T
S

ol ~~%s IV CIRCOLO DIDATTICO
4y “GIOVANNI BELTRANI”

xiﬁ}ﬁ?ﬁx o e M 3 _ ‘
nﬁutfrﬁ; mn :;;‘;T:___': -, Grovannr Beltrani
€UROPL! T 76125 TRANI {BAT) 2”'5’“ stonco ¢
FRge Web: www.4circolotrani.gov.it BTN
CMM mm{mﬁm E-mail: baee 175004 @istruzione.it Cod. Mece. BAEELTS003
PEC: BAEE175004@PEC.ISTRUZIONE.IT Cod. Fisc. 83003410723
Tel/Fax 0883 /489860-4D3295
Prot. n. 4032 Trani, 04/11/2019
DETERMINA AFFIDAMENTO FORNITURA
Progetto Pon Pensiero computazionale e cittadinanza digitale
cod. progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-660
CIG n. ZDE2A77802 CUP E71G18000330007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 art. 2 lett.a);
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recentemente integrato e corretto dal D.Lgs.56/2017;
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135;
VISTO la Legge 24/12/2012, n. 228;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 118 del 12/03/2019 di approvazione del programma annuale
per |'esercizio finanziario 2019;
VISTA la determina a contrarre prot.n. 4031 del 04/11/2019;
ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto del materiale didattico sotto descritto;
VISTA I'insussistenza di convenzioni attive/condizioni pil favorevoli sul portale “acquistinretepa”;
VISTO il preventivo di spesa della Ditta “PORCELLI SALVATORE” di Trani;

CONSTATATO il possesso dei requisiti di carattere generale, ai sensi dell’art.80 D.L.vo 50/2016, dell’operatore
economico “Ditta “PORCELLI SALVATORE” di Trani;
RITENUTO  di procedere in merito;

DETERMINA
Per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato
e diprocedere all’affidamento della fornitura del materiale di cancelleria come di seguito specificato:

DESCRIZIONE DEL MATERIALE codice quantita Prezzo Importo
Unitario | Compless.

IVA IVA compr.

compr.
TONER DELL 2150 — CIANO 593-11034 1 €.100.00 | €.100.00
TONER DELL 2150 — GIALLO 593-11036 1 €.100.00 | €.100.00

IMPORTO TOTALE IVA INCLUSA | €. 200.00

e di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 200.00 da imputare come segue
sul Programma Annuale 2019, che presenta la necessaria copertura finanziaria:



ATTIVITA DESCRIZIONE ATTIVITA’ IMPORTO

P.292 Acquisti di beni di consumo — materiali e accessori — materiale

€ 200.00
2.3.9 informatico

1L Dirigente Scolastico
Prof. Michele MAGGIALETTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss.mm.ii.)

La presente deliberazione & pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del IV Circolo
Didattico Statale "G. Beltrani" di Trani (BT) www.4circolotrani.gov.it dal giorno 04/1/2019 per quindici giorni
consecutivi.




